
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2014  г.  № 103

О внесении изменений в Постановление Администрации Солдатского сельсовета Горшеченского 
района Курской области № 31 от 06.06.2014 года 

«Об утверждении административного регламента  Администрации Солдатского сельсовета по 
предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и  выдача разрешений на строительство, 

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»

В целях реализации  Федерального  закона  от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных  услуг», в соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. 
№131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации» , 
постановлениями  Администрации Солдатского  сельсовета  Горшеченского района № 15 от 23.04.2012 г.
«О разработке и утверждении  административных  регламентов исполнения  муниципальных  функций и 
административных регламентов предоставления  муниципальных  услуг» и № 18 от 01.04.2014 года «О 
внесении изменений в постановление Администрации Солдатского сельсовета № 15 от 23.04.2012 г.  «О 
разработке и утверждении  административных  регламентов исполнения  муниципальных  функций и 
административных регламентов предоставления  муниципальных  услуг»  , Администрация Солдатского 
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный  регламент  Администрации Солдатского  сельсовета  Горшеченского 
района  Курской области  по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и  выдача разрешений 
на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства», 
утвержденный  Постановлением Администрации Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской 
области № 31 от 06.06.2014 года следующие изменения:

а) в разделе 2.9. «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги» слова «В приеме заявления и документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги может быть отказано в случае:» заменить словами «Основаниями 
для отказа в приеме заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги 
являются:».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Солдатского 
сельсовета Молчанову Е.В.

3 .Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования и подлежит размещению на
Официальном  сайте  Администрации Солдатского  сельсовета Горшеченского района  Курской области.

Глава  Солдатского  сельсовета  Н.В. Сальков


